
ZARZĄDZENIE NR 0050.205.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 z póżn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2021 rok dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 
wydatków bieżących na kwotę 9.660,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. Po dokonanych zmianach budżet Miasta Kowary wynosi: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 57.647.050,65 zł, w tym dochody majątkowe 6.188.107,00 zł, dochody 
bieżące 51.458.943,65 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 53.905.064,95 zł, w tym wydatki majątkowe 3.844.331,00 zł, wydatki 
bieżące 50.060.733,95 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: A62C2859-74EC-41BB-9D1D-D101174B382D. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 208 061,00 0,00 5 208 061,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 535,00 0,00 239 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -360,00 4 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 360,00 36 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 478 249,00 0,00 4 478 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 962 008,00 -3 100,00 2 958 908,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 100,00 19 000,00

4260 Zakup energii 119 800,00 3 000,00 122 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 662 318,19 0,00 7 662 318,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 630 300,00 0,00 3 630 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 539 930,00 -1 000,00 3 538 930,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 622 208,00 0,00 622 208,00

4260 Zakup energii 160 000,00 5 100,00 165 100,00

4270 Zakup usług remontowych 125 128,00 -5 100,00 120 028,00

90095 Pozostała działalność 1 985 575,19 0,00 1 985 575,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 714,00 -100,00 25 614,00

4260 Zakup energii 5 000,00 100,00 5 100,00

Razem: 53 905 064,95 0,00 53 905 064,95

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.205.2021

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Id: A62C2859-74EC-41BB-9D1D-D101174B382D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na łączną kwotę 
9.660,00 zł stosownie do uprawnień przysługujących Burmistrzowi Miasta Kowary na mocy art.257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i wynikają z bieżącej działalności Urzędu Miejskiego. 

Id: A62C2859-74EC-41BB-9D1D-D101174B382D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 WYDATKI BUDŻETU MIASTA
	Uzasadnienie

		2022-01-19T08:41:11+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




